



51	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Архитектор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Отдел по работе с персоналом (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Управление по информационному взаимодействию (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Отдел по работе с обращениями (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Операционный отдел (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Эксперт по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел отчетности (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксперт по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел отчетности (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



67	Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Отдел делопроизводства (195112, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малоохтинский, д.64 литера Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший специалист Отдел делопроизводства в обособленном подразделении в г. Серпухов (142210 Мос- ковская область, город Сер- пухов, переулок Клубный, д.1/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист Отдел внутренней поддержки в обособленном подразделе- нии в г. Серпухов (142210 Московская область, город Серпухов, переулок Клуб- ный, д.1/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу (должность) Новожилова Дарья Васильевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
16.04.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела по работе с персона-

ЛОМ (должность) Быковская Марина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
16.04.2025 (дата)

Главный специалист по охране труда (должность)

Кузнецова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

  
16.04.2025 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070 (№ в реестре экспертов) Пятничко Лилия Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.04.2025 (дата)